
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου,  Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 344.2294                                                   

 

       Βαθμός Προτερ.: Εξ. Επείγον   

                

Μαρούσι,  1 -6-2020
Αριθμ. Πρωτ.  66312/Η2

ΘΕΜΑ: Αλφαβητικός Πίνακας  κατάταξης εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ04.01 Φυσικών για απόσπαση 
στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες ΙV μετά την εξέταση των υποβληθεισών ενστάσεων 
(Αρ. Προκήρυξης 28179/Η2/26-2-2020).

Σε συνέχεια του αριθ. 59027/Η2/19-5-2020 εγγράφου, και μετά τις από 28-5-2020  και  από 1-
6-2020 συνεδριάσεις της Τριμελούς  Επιτροπής Ενστάσεων και της Τριμελούς Επιτροπής 
Μοριοδότησης και Αξιολόγησης των τυπικών προσόντων των υποψηφίων, των υποπαραγράφων Γ  
και Α αντίστοιχα της παραγράφου 6 του άρθρου 2 της με αρ. Φ.821/74513/Η2/8-5-2017 υπουργικής 
απόφασης (Β΄1742), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, αναρτάται ο παρακάτω πίνακας, όπως 
διαμορφώθηκε βάσει των πορισμάτων των Επιτροπών  κατ’ εφαρμογή της διάταξης της παρ. 5 του 
άρθρου 3 της ανωτέρω απόφασης. 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Δυνατότητα ένστασης έχει μόνο ο υποψήφιος που έγινε το πρώτον δεκτός στη 
διαδικασία επιλογής, δηλαδή ο εκπαιδευτικός κ. Βασίλειος Γαργανουράκης. Ο ανωτέρω  
υποψήφιος έχει τη δυνατότητα ένστασης μέσα σε τρεις (03) εργάσιμες μέρες από την επόμενη της 
ανάρτησης, δηλαδή μέχρι και την Πέμπτη 4-6-2020 και ώρα 11.59 μ.μ. 

Η ένσταση κατατίθεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση  euroschools@minedu.gov.gr.

Οι υποψήφιοι που γίνονται δεκτοί στη διαδικασία επιλογής θα προσκληθούν σε προφορική 
συνέντευξη, η ημερομηνία της οποίας θα γνωστοποιηθεί εγκαίρως μέσω του διαδικτύου στην 
επίσημη ιστοσελίδα του Υ.ΠΑΙ.Θ.

     

Ο  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΝΙΚΟΣ

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
mailto:euroschools@minedu.gov.gr


2

Συνημμένα :  
 Πίνακας μοριοδότησης υποψηφίων
Κοινοποίηση: 
 Υποψήφιοι εκπαιδευτικοί μέσω ηλ. Ταχυδρομείου
 Εθνική Επιθεωρήτρια Δευτεροβάθμιου Κύκλου των  Ευρωπαϊκών Σχολείων, κ. Μ. Καλογρίδου

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως
4. Γραφείο Προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης  
5. ΔΙΠΟΔΕΕΜΣ-Τμήμα Δ΄ 



3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΛ. ΠΕ04.01 ΓΙΑ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ IV

Α/Μ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

5Ε
ΤΙ

ΑΣ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

2Η  Ξ
ΕΝ

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

3Η  Ξ
ΕΝ

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΑΛ
ΛΗ

 Ε
ΥΡ

. Γ
ΛΩ

ΣΣ
Α

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
/Κ

Ο

2Ο
 Δ

ΙΔ
ΑΚ

Τ/
ΚΟ

Μ
ΕΤ

ΑΠ
Τ/

ΚΟ

2Ο
 Μ

ΕΤ
ΑΠ

Τ/
ΚΟ

ΑΛ
ΛΟ

Σ 
ΠΑ

Ν
. 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

Τ.
Π.

Ε.

ΔΡ
ΑΣ

Τ/
ΤΕ

Σ 
ΣΧ

Ο
Λ.

 
ΒΙ

Ο
Υ

ΑΥ
Τ.

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 
ΑΕ

Ι- 
ΤΕ

Ι

ΑΥ
ΤΟ

Ν
Ο

Μ
ΕΣ

 
ΕΠ

ΙΜ
/Σ

ΕΙ
Σ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

210008 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 8 3 3 2 1,50 0,50 18
210032 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΑΡΓΑΝΟΥΡΑΚΗΣ
8 3 3 2 0,75 0,50 17,25

702117 ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ 5 3 3 6 3 20
223383 ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ
8 3 3 2 2 1 19

198033 ΜΑΡΙΑ ΚΟΛΥΜΕΝΟΥ 7 3,50 3 0,50 3 2 2 3 1 25
177205 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΣΜΙΔΗΣ 8 3 3 2 0,50 16,50

202618 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΟΣ 8 3 3 2 2 2,50 20,50
198058 ΜΑΡΙΑ ΜΠΙΡΜΠΑ 8 3 0,50 6 1,50 1 20

193650 ΑΡΙΣΤΕΑ ΜΠΟΥΛΟΥΞΗ 8 3 6 3 2 3 1 26

202661 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΟΣ

8 3 3 2 0,50 16,50

213328 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ

8 3 3 1 0,75 15,75


		2020-06-01T13:54:20+0000
	ILIAS TOLIAS




